



Armo Riittää -lehden ilmestymisessä on ollut kahden vuoden tauko, mutta kaiken aikaa tarkoitus on ollut jatkaa sen tekemistä, kun olosuhteet paranevat. On suunniteltu, että lehden seuraavat numerot ilmestyvät vuoden 2018 syksyn ja 2019 kevään aikana, eli vuoden aikana kaksi numeroa. Lehti julkaistaan digitaalisessa (sähköisessä) muodossa ISSUU -sivustolla, jossa sitä voi lukea ja lehden voi myös ladata omalle koneelle. Halukkaat saavat sen edelleen myös paperiversiona. Täysin ilmaista Armo riittää -lehteä ei yhdistyksen ole enää mahdollista tehdä vaan joudumme perimään numeroista pienen maksun. Lehden julkaisija on Evankeliumin Opintoyhdistys ry ja päätoimittaja on Per-Olof Malk. Lehden teknisen valmistamisen ja kustantamisen (lehden alv ym

viranomaismaksut) hoitaa Kustannus Näkökulmajulkaisut, vastuuhenkilönä Juhani Aitomaa. Julkaisun tiedot: koko A5 – 20 sivua – sisus musta/valko – kansi on värillinen.

Tilaushinnat ja ohjeet Armo Riittää -lehdelle:

Tilaukset (paperi ja nettiversio) tulee ilmoittaa sähköpostilla: tilaus@nakokulma.info . Kirjeitse voi tilata os.: Näkökulmajulkaisut, Viskurintie 7, 37500 Lempäälä.

Tilatessasi ilmoita: nimi – osoite – puh.nro – sähköpostiosoite (jos on). Ilmoita myös tilaatko paperi- vai digitaalilehden.

Paperiversio 2 numeroa (1 vuosi) 6,50e (sis alv).

Lehti maksetaan ilman erikseen lähetettävää laskua tilille **FI53 5228 0320 0999 35**. (HUOM! tämä koskee vain paperiversiota). Saaja: Kustannus Näkökulmajulkaisut/J Aitomaa tmi.

Kustantaja ei ota muuta korvausta kuin todelliset kustannukset. Mahdollinen ylijäävä osuus tilitetään EVOP:in työn tukemiseen. Kirjoita viestiosaan maininta: **AR -lehti**.

Digitaalilehti netissä 2,75e/nro (5,50e, 1 vuosi, 2 nroa, sis. alv). Nettilehden tilaajat saavat sähköpostissa ohjeet lehden maksamiseen, lukemiseen ja lataamiseen omalle koneelle.



Näkökulma -lehti alkaa ilmestyä säännöllisemmin syksyllä 2018. Vuoden aikana ilmestyy 6 numeroa, syksyllä 2018 3 numeroa ja keväällä 2019 3 numeroa. Se toimii osaltaan EVOP -verkoston yhteydenpitäjänä ja tiedottaa myös EVOP:in tilaisuuksista ym. asioista monipuolisen hengellisen annin lisäksi. Lehti ilmestyy kuten edellä (digitaalinen lehti ISSUU -sivustolla, myös paperiversio halukkaille). Lehden julkaisija on Kristityn Foorumi ja kustantaja Kustannus Näkökulmajulkaisut. Päätoimittaja on Juhani Aitomaa. Julkaisun tiedot: koko A4 – 20 tai 24 sivua – sisus musta/valko – kansi on värillinen.

Tilaushinnat ja ohjeet Näkökulma -lehdelle:

Tilaukset (paperi ja nettiversio) tulee ilmoittaa sähköpostilla: tilaus@nakokulma.info . Kirjeitse voi tilata: Näkökulmajulkaisut, Viskurintie 7, 37500 Lempäälä. Tilatessasi ilmoita: nimi – osoite – puh.nro – sähköpostiosoite (jos on). Ilmoita myös tilaatko paperi- vai digitaalilehden.

Paperiversio 6 numeroa (1 vuosi) 26,50e (sis alv).

Paperiversio maksetaan ilman erikseen lähetettävää laskua tilille **FI53 5228 0320 0999 35**. (HUOM! tämä koskee vain paperiversiota). Saaja: Kustannus Näkökulmajulkaisut/J Aitomaa tmi. Kirjoita viestiosaan maininta: **NK -lehti**.

Digitaalilehti netissä 3,50e/nro (21,00e, 1 vuosi, 6 nroa, sis. alv). Nettilehden tilaajat saavat sähköpostissa ohjeet lehden maksamiseen, lukemiseen ja lataamiseen omalle koneelle.

HUOM! Jos haluat tilata molemmat julkaisut: AR ja NK -lehdet painettuna, kirjoita maksun viestiosaan: **AR ja NK lehdet**. Yhteishinta lehtien paperiversiolle on 30,50e.